



# DIVISIONSFORENINGEN

København, 10. september 2023

## Morten Jensen fra Viborg FF er tilbage i Divisionsforeningens bestyrelse

Lørdag d. 9. september 2023 var der generalforsamling i Divisionsforeningen, som i år blev afholdt på Brøndby Stadion. Her var der som vanligt valg til bestyrelsen. Da AC Horsens rykkede ned i NordicBet Liga i denne sæson, skulle der findes en ny kandidat fra 3F Superligaklubberne. Her blev Morten Jensen fra Viborg FF, æresmedlem i Divisionsforeningen, valgt ind af en enig generalforsamling. Til de tre pladser for henholdsvis NordicBet Liga, 2. og 3. division, var der i år fire opstillede kandidater, hvorfor der blev udskrevet kampvalg. Her blev Kristian Nielsen (AC Horsens), Per Rud (HB Køge) og Rasmus Brandhof (Skive IK) genvalgt til bestyrelsen. Bestyrelsen vil i denne forbindelse takke Gynther Kohls (Sønderjyske) for hans virke i bestyrelsen.

Dermed ser bestyrelsen ud som følger:

Præsident Thomas Christensen (OB)  
Vicepræsident Torben Oldenburg (AB Gladsaxe)  
Kasserer Claus Christensen (Silkeborg IF)  
Jacob Nielsen (AGF)  
Daniel Rommedahl (F.C. København)  
Morten Jensen (Viborg FF)  
Kristian Nielsen (AC Horsens)  
Per Rud (HB Køge)  
Rasmus Brandhof (Skive IK)

Da AaB rykkede ned i 1. division, skulle der vælges en ny suppleant for 3F Superliga klubberne, og her blev Birger Jørgensen (Lyngby BK) valgt, mens Søren Godskesen fra Middelfart Boldklub blev genvalgt som suppleant for NordicBet Liga, 2. og 3. division. Dermed ser suppleanterne til bestyrelsen ud som følger:

Birger Jørgensen (Lyngby BK)  
Søren Godskesen (Middelfart Boldklub)

Generalforsamlingen bød også på flere vedtægtsændringer. Forsamlingen bakkede op om bestyrelsens forslag om at fjerne 70-års reglen, hvorfor man nu ikke er udelukket fra valg efter det 70. år. Ændringerne er blandt andet foretaget for at undgå aldersdiskriminering, og de øvrige vedtægtsændringer omhandlede en revidering af dagsordenen for Divisionsforeningens Vintermøde, samt en sproglig ændring for at anvende den terminologi, der benyttes i den internationale fodboldverden.